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INDORAMA AGRO QO'LLAB-QUVVATLAGAN
SPORTCHILAR TAEKVONDO BO'YICHA JAHON
CHEMPIONATIDA G'OLIB BO'LISHDI

Indorama Agro  2023 yil 24 iyuldan 31 gacha
Qirg‘iziston poytaxti Bishkek shahrida bo‘lib
o‘tadigan Butunjahon taekvon-do global
federatsiyasi (GTF) musobaqasida ishtirok
etish uchun Sirdaryo viloyatidan uch nafar
taekvondo chempionlari va ularning
murabbiyidan iborat jamoaga 10 million so‘m
homiylik qildi.

Bu kompaniyaning korporativ ijtimoiy
mas'uliyati (KSS) doirasida bolalar va
yoshlarning sportga bo'lgan intilishini
rag'batlantirishga qaratilgan sa'y-
harakatlardir.

Sirdaryo viloyatining 18-maktab 3-sinf
o‘quvchisi Islombek Bahodirov GTF taekvon-
do bo‘yicha 9 yoshli ishtirokchilar o‘rtasida 1-
o‘rinni egalladi. Shu maktabning 7-sinf
o‘quvchisi Ozodbek Kattabekov yakkama-
yakka janglarda 12 yoshlilar o‘rtasida kumush
medalni qo‘lga kiritdi.

Indorama Agro chempionlarni tabriklaydi!

Jurnalistlar uchun Press-tour

BCI standartlari bo'yicha trening 

WWW.INDORAMA-AGRO.COM

Indorama Agro rahbarlari
mutassadilar  bilan uchrashdi

MUHIM XABARLAR
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Indorama Agro rahbarlari
O‘zbekiston hukumati
vakillari bilan uchrashdi

2023-yilning 10-iyul kuni Qashqadaryo viloyati
hokimi Murotjon Azimov Indorama Agro
kompaniyasi bosh direktori Prakash Kejrival va
boshqa mutasaddilarni qabul qilib, yil davomida
qishloq xo‘jaligiga oid masalalar, ikki tomonlama
hamkorlikni mustahkamlash va istiqboldagi rejalar
yuzasidan fikr almashildi. O‘z nutqi davomida
janob Kejrival hokim va uning jamoasiga Indorama
Agro kompaniyasini doimiy qo‘llab-quvvatlagani
uchun minnatdorchilik bildirdi va kompaniyaning
Qashqadaryodagi kelgusi faoliyati haqida ma’lumot
berdi.
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26 iyun kuni Investitsiyalar, sanoat va savdo
vazirining Indorama korporatsiyasi direktori
Prakash Kejrival bilan uchrashuvi bo‘lib o‘tdi.
Yig‘ilish kun tartibida mavjud investitsiya
loyihalarini amalga oshirish, to‘qimachilik va kimyo
sanoatida hamkorlikni rivojlantirishning istiqbolli
yo‘nalishlari muhokama qilindi.

Qashqadaryo viloyati hokimi bilan
uchrashuv

Investitsiyalar, sanoat va savdo vaziri bilan
uchrashuv



PRESS TUR:
O‘ZBEKISTONDAGI ENG YIRIK
AGROKLASTER FAOLIYATI

“Indorama Agro” tashabbusi bilan kompaniyaning
Sirdaryo bo‘linmasiga taskil etilgan press-turda
ishtirok etish uchun 20 dan ortiq jurnalist taklif
etildi. Tur  Indorama Agro fermer xo‘jaligining
samarali usullaridan qanday foydalanishini
ko‘rsatishdan iborat bo'ldi. Press-tur Sirdaryo
viloyati Guliston shahridagi Indorama Agro faoliyati
bilan tanishtirish bilan boshlandi. Kompaniya
Boshqaruv direktori Indranil Majumdar va ESG
jamoasi jurnalistlarga kompaniyaning
O‘zbekistondagi faoliyati haqida ma’lumot berdi.
Indorama korporatsiyasi Indorama Agro
kompaniyasiga 200 million AQSh dollari miqdorida
sarmoya kiritdi va mamlakatda turli korxonalarda
jami 500 million AQSh dollari miqdorida sarmoya
kiritgan. Taqdimot chog‘ida Indorama Agro
jurnalistlarga mamlakatdagi suv taqchilligi haqida
eslatib o‘tdi va kompaniya ilg‘or texnologiyalar orqali
suv resurslaridan oqilona foydalanishini ta’kidladi.

Tur davomida jurnalistlar kompaniyaning
ekinlarni muhofaza qilishga yaxlit yondashuviga
guvoh bo‘lishdi, bu esa fermerlar va ularning
turmush tarzini qo‘llab-quvvatlash bilan birga
ekologik xavflarni bartaraf etadi. Jurnalistlar
"Temur Malik" biolaboratoriya rahbari Bahodir
Omonliqov bilan suhbatlashdilar. U ularga
trixogramma, yashil to'r qanot va boshqa foydali
hasharotlarni ko'paytirish usullari va shartlarini
batafsil so'zlab berdi. Ushbu laboratoriyalarda
ishlab chiqarilgan bioagentlar 35 ming gektar
paxta ekinlarida zararkunandalar populyatsiyasini
nazorat qilishda yordam beradi, zaharli kimyoviy
pestitsidlarga bo'lgan ehtiyojni kamaytiradi va
atrof-muhitga kamroq ta'sir ko'rsatadi.
Shuningdek, ular ekologiyani buzmasdan zararli
hasharotlar zararkunandalariga qarshi kurashadi.
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Sardoba 1-ishlab chiqarish birlashmasi rahbari janob Yuvraj
Natkar ishlab chiqarishjarayonini tushuntirmoqda

PRESS TUR
Jurnalistlar Oqoltin tumanidagi “Qurkam
diyor” mahallasidagi 2-sonli “Paxtaoy”
maktabgacha ta’lim muassasasida
bo‘ldi. "-O'tgan yillar davomida Indorama
Agro maktabgacha ta'lim muassasasini
kapital ta'mirlashni moliyalashtirish
orqali saxiylik bilan qo'llab-quvvatladi,
buning uchun biz chin dildan
minnatdormiz. Bundan tashqari, har yili
Bolalar kunida kompaniya sovg'alar
beradi va bolalarni shirinliklar bilan
siylaydi", deydi bolalar bog'chasi mudiri
Mohidil Raxmatova.
Jurnalistlarga "Sharof Rashidov" fermer
xo‘jaligi avtomashina parki, to‘rtta 8
tonnalik g‘alla elevatori, omborxona va 
 idora binosi bo‘ylab sayohat uyushtirildi.
Jurnalistlar hindistonlik xodimlarning ular
bilan o‘zbek tilida ravon
suhbatlashayotganidan mamnun
bo‘lishdi.
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Oqoltin tumani  "Kurkam diyor"  2-"Pakhtaoy" ESG Bosh menejeri  Vivek Sadevra va ESG menejeri
Isroiljon Hakimjanov 

"Sharaf Rashidov" logistika markazi "Temur Malik" biolaboratoriya mutaxassisi Bakhodir
Amanlikov



BETTER COTTON
INITIATIVES 
FERMER JAMOALARINI
IJTIMOIY, EKOLOGIK VA
IQTISODIY JIHATDAN
QO'LLAB-QUVVATLASH
TASHABBUSI. TUPROQ VA
SUVNI YAXSHIROQ
BOSHQARISH,
PESTITSIDLARDAN KAMROQ
FOYDALANISH VA IQLIM
O'ZGARISHIGA KO'PROQ
CHIDAMLILIKNI OSHIRISHGA
QARATILGAN

Indorama Agro xalqaro miqyosda tan olingan dehqonchilik va
paxta yetishtirish tamoyillariga amal qiladi. Emissiyalarni
kamaytirish va atrof-muhitni yaxshilash uchun biz barqaror
dehqonchilik tashabbuslarini qo'llab-quvvatlaymiz. Biz
O‘zbekistonda Better Cotton Initiative (BCI) ofisining tashkil
etilishini olqishlaymiz. Bu O‘zbekiston paxta klasterlariga
to‘qimachilik mahsulotlarini eksport qilish va xalqaro brendlar
bilan hamkorlik qilish imkoniyatlarini kengaytirish imkonini
beradi.

Indorama Agro kompaniyasi
delegatsiyasi BCIning
Toshkentdagi vakolatxonasi va
“O‘zto‘qimachiliksanoat”
uyushmasi tomonidan tashkil
etilgan “Better Cotton 2023-
2024” boshlang‘ich treningida
ishtirok etdi.
Trening BCIning kelgusi
mavsum uchun rejasini
muhokama qilish va boshqa
kompaniyalar bilan bilim
almashish imkonini berdi.

BETTER COTTON - PAXTACHILIKDA
BARQARORLIK

ENG YAXSHI FERMERLIK  
TASHABBUSLARI

Indorama Agro ishlab chiqarish departamenti menejerlari Toshkentda BCI
treningida ishtiroki
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Global miqyosda Barqaror Rivojlanish
Maqsadlari (BRM) 2030 yilgacha
sayyora va odamlar uchun keng
qamrovli va ulkan rivojlanish kun tartibi
uchun yo‘l xaritasini ifodalaydi. Global
rivojlanish kun tartibini ilgari surish
uchun xususiy sektor ajralmas hamkor
hisoblanadi.
Barqarorlikning asosiy tamoyillari
Indorama Agro rivojlanishining
markazida. Yashil, sog‘lom kelajak va
barqaror qishloq xo‘jaligi faoliyatimizning
asosini tashkil etadi. Biz biznes
amaliyotlarimiz, atrof-muhitga izimizni
kamaytirish va barqaror yechimlarga
sarmoya kiritish orqali SDGga hissa
qo'shishga intilamiz.
Biz 26 mamlakatda paxta
yetishtirishning eng barqaror
amaliyotlarini targ‘ib qiluvchi ko‘p
manfaatdor tomonlar ishtirokidagi “Better
Cotton Initiative” tashabbusi bilan
hamkorlik qilamiz. “Yaxshi paxta” dasturi
endilikda O‘zbekistonda ham joriy
etilganidan mamnunmiz. Bu bizning
barqaror paxta dunyosiga bir qadam
yaqinlasha olishimizga umidimizni
kuchaytiradi.
Iyul oyida Qashqadaryo va Sirdaryo
viloyatlarida “Better Cotton Initiative”
tashabbusi bilan munosib mehnat,
adolatli mehnat va Yangi Mehnat
kodeksi 2023 bo‘yicha trening o‘tkazildi.
Trening yajunlari juda ijobiy bo'ldi.

INDORAMA AGRO BARQAROR RIVOJLANISH
MAQSADLARINI QO'LLAB-QUVVATLAYDI

Qarshida tashkil etilgan BCI treninglari

Gulistonda tashkil etilgan BCI treninglari



2

Buyuk Britaniyaning WSP mustaqil konsalting kompaniyasining to'rt nafar vakillari 12-
15 iyun kunlari Indorama Agro operatsion maydonlariga o'zlarining uchinchi ekologik va
ijtimoiy (E&S) monitoring tashrifini o'tkazdilar. Hafta davomida ularning umumiy
maydonlarni baholash kuzatuvlari - paxta tozalash zavodlari, fermer xo'jaliklari
omborlari o'z ichiga oldi. Asosiy e'tibor Indorama Agro xodimlari o'rtasida Atrof-
muhitni ijtimoiy boshqarish tizimini (ESMS) joriy etish va Atrof-muhitni ijtimoiy
boshqarish rejasi, paxta tozalashda sodir bo'lgan hodisalarni tekshirish, nano birlik
pudratchilari, kasaba uyushmalari, agrokimyoviy boshqaruv, suvni boshqarish va
mehnat sharoitlariga qaratildi.Indorama Agro rasmiylari va kreditorlar loyihaga oid
ekologik va ijtimoiy harakatlar rejalarining borishini muhokama qildilar. WSP
kompaniyaning 2022 yil iyun va oktyabr oylarida E&S monitoringiga birinchi va ikkinchi
tashriflaridan keyin amalga oshirgan turli chora-tadbirlarni amalga oshirishdagi
yaxshilanishlarni yuqori baholadi.

EKOLOGIK VA IJTIMOIY (E&S)
MONITORINGI

ESMS VA YO'L HARAKATI BOSHQARUVI REJASI
BO'YICHA TRENING

Fazli va Nuriston logistika markazlari va ofis xodimlari uchun ESMS treningi tashkil etildi.
Trening ESG jamoasi va tegishli bo'lim rahbarlari tomonidan o'tkazildi.



Shunga ko‘ra, Sh.Rashidov, Nishon, Mug‘lon, Kasbi, Istiqlol, Nuriston, Qarshi, Sardoba, A.Toirov,
Oqoltin bo'linnmalarida mehnatni muhofaza qilish, ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish,
yong‘in xavfsizligi bo‘yicha 12 dan ortiq o‘quv mashg‘ulotlari o‘tkazildi. O‘quv mashg‘ulotida ish
jarayonida jarohatlanishning oldini olish, tozalikka rioya qilish, chiqindilarni maxsus joyga qo‘yish,
favqulodda vaziyatlarda birinchi tibbiy yordam ko‘rsatish va evakuatsiya qilish bo‘yicha tushuntirishlar
berildi. Tadbirga Favqulodda vaziyatlar vazirligining Sirdaryo viloyati boshqarmasi vakillari taklif etildi.
Xavfsizlik talablariga qat'iy rioya qilish mumkin bo'lgan baxtsiz hodisalarning oldini oladi va elektr
tarmoqlari va jihozlarini xavfsiz ishlatish imkonini beradi. Ushbu oy davomida HSE xodimlari oziq-
ovqat  xavfsizligi bo'yicha treninglarga ham alohida e'tibor qaratdilar. 

Qarshi shahar transport boshqarmasi tomonidan haydovchilarga o‘quv mashg‘ulotlari o‘tkazilib,
ishtirokchilarga yo‘l harakati qoidalariga qat’iy rioya qilish, muntazam tibbiy ko‘rikdan o‘tish, texnik
xavfsizlik, yong‘in xavfsizligi, atrof-muhitni muhofaza qilish qoidalari bo‘yicha tushuntirishlar berildi
va videorolik namoyish etildi.

O‘zbekiston yozda issiq havosi bilan mashhur. Bu mavsum
dehqonchilikda ham juda muhim va mas’uliyatli. Issiq havo
g‘alla va paxta dalalarida, omborxonalarda, idoralarda
yong‘in kabi kutilmagan favqulodda vaziyatlarning kelib
chiqishiga sabab bo‘lishi mumkin, bu esa bir necha
daqiqada hamma narsani vayron qilishga olib keladi.
Kundalik faoliyatda bizning jamoamiz birinchi navbatda
ish joyidagi xavfsizlik shioriga rioya qiladi. Har kuni har
bir xodim ish joyini va atrof-muhitni, asboblarni
tekshiradi. HSE mutaxassisi tomonidan o'tkaziladigan
xavfsizlik bo'yicha trening va seminarlar xodimlarga o'z
bilimlarini oshirishga yordam beradi.
10 iyuldan 10 avgustgacha respublika hududida yong‘in
xavfsizligini ta’minlash bo‘yicha “Dolzarb  30 kun”
hukumat tashabbusi e’lon qilindi. Indorama Agro
tashabbusni qo‘llab-quvvatlash maqsadida o‘quv-maxsus
tadbir tashkil etdi va faol ishtirok etdi. “Fazli” bo‘limiga
maxsus bannerlar o‘rnatilib, formalar tarqatildi.

Xavfsizlik, salomatlik, atrof-muhit
Indorama Agro hukumatning "Dolzarb 30 kun" tashabbusiga qo'shildi



Qashqadaryo viloyatining Kasbi va Nishon
tumanlarida “Indorama agro” korxonasida
xodimlarning ishlamay qolganligi yuzasidan
ko‘riladigan chora-tadbirlar to‘g‘risida Kasaba
uyushmasi raisi ishtirokida muhokamalar
o‘tkazilib, ish joyida ishlamay qolganligi sababli
xodimga nisbatan qonuniy choralar ko‘rish
maqsadida Mehnat kodeksida nazarda tutilgan
moddalar bo'yicha o‘quv mashg‘ulotlari
o‘tkazildi va tushuntirish ishlari olib borildi.

Tumandagi melioratsiya xodimlariga berilgan
vazifalarni bajarmaganliklari uchun Kasaba
uyushmasi raisi ishtirokida intizomiy jazo
choralari qo‘llanildi.

HR FAOLIYAT VA TRENINGLAR

Korporativ trening
Korporativ trening - bu muayyan sohada
xodimlarning malaka va bilimlarini oshirish
uchun o'qitish jarayonini bildiruvchi atama.
Ushbu turdagi treninglar odatda tashkilotlar
tomonidan o'z xodimlariga umumiy ish
samaradorligi va unumdorligini oshirish uchun
taqdim etiladi. Korporativ ta'lim dasturlari
tashkilot ehtiyojlarini qondirish uchun ishlab
chiqilgan.
HRMS (Inson resurslarini boshqarish tizimlari
bo'yicha mutaxassis) Kosimbek Asatilla “Indorama
Agro”ning  Sardoba va Guliston tumanlarida KPI va
Darwinboxdan yuzasidan tushuntirish va ulardan
oqilona foydalanish bo'yicha trening o'tkazdi.

O‘zbekiston Respublikasining yangi Mehnat
kodeksi ijrosi yuzasidan o‘quv mashg‘ulotlari
o‘tkazildi. O‘quv mashg‘ulotini Sirdaryo viloyati
Qambag'allikga qarshi kurashish va bandlikka
ko‘maklashish bosh boshqarmasi mehnat
qonunchiligi bo‘yicha bosh davlat inspektori
M.Abduraxmonov olib bordi.

www.indorama-agro.com 
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